Giovedi 9 settembre ore 9-13

PROVE ORALI MAT

(IN PRESENZA AULA A210)

(Pora di inizio delle prove orali é ‘indicativo’)

218770
217490
217385
223736
218215

TALMON
SANTAGIULIANA
CAREGNATO
FRASCA
ODORIZZI

GIULIANO
ELIA
CAMILLA
RUBEN
FRANCESCO

Giovedi 9 settembre ore 14-18

PROVE ORALI MAT

(IN PRESENZA AULA A210)

(Pora di inizio delle prove orali é ‘indicativo’)

221513
222563
221550
218350
218075
225845

RONCHETTI
SANDRINI
SARTORE
SCARPA
ERCOLI
CATTONI

ALESSIA
FRANCESCA
NOEMI
CLAUDIA
GIORGIO
NICHOLAS

ore 9.00

ore 9.45
ore 10.30
ore 11.15
ore 12.00

ore 14.00
ore 14.45
ore 15.30
ore 16.15
ore 17.00
ore 17.45



