

**Giovedì 9 settembre ore 9-13**

**PROVE ORALI MAT (IN PRESENZA AULA A210)**

**(l'ora di inizio delle prove orali è 'indicativo')**

218770	TALMON	GIULIANO	ore 9.00
217490	SANTAGIULIANA	ELIA	ore 9.45
217385	CAREGNATO	CAMILLA	ore 10.30
223736	FRASCA	RUBEN	ore 11.15
218215	ODORIZZI	FRANCESCO	ore 12.00

**Giovedì 9 settembre ore 14-18**

**PROVE ORALI MAT (IN PRESENZA AULA A210)**

**(l'ora di inizio delle prove orali è 'indicativo')**

221513	RONCHETTI	ALESSIA	ore 14.00
222563	SANDRINI	FRANCESCA	ore 14.45
221550	SARTORE	NOEMI	ore 15.30
218350	SCARPA	CLAUDIA	ore 16.15
218075	ERCOLI	GIORGIO	ore 17.00
225845	CATTONI	NICHOLAS	ore 17.45